
1 Spartan Patriot Team Slovakia Hromada Martin24 18628 02:06:13
Kušnír Filip27 19279 02:06:46
Prištiak Samuel34 20561 02:09:44
Kubík Marek35 19202 02:10:27

02:10:27

2 Extreme Obstacle Runners Pospisil Richard14 20530 02:00:59
Haviarik Lukáš19 24718 02:04:03
Linka Milan33 19372 02:09:34
Hoplicek Ondrej42 18577 02:12:28

02:12:28

3 SRTG Brno Malý Václav28 19469 02:07:10
Varga Juraj39 21379 02:11:41
Trojek Jan41 21267 02:12:22
Marek Karel49 19478 02:14:39

02:14:39

4 Okresní přebor Mazura Ondřej21 20031 02:05:23
VÍTEK KAREL23 21453 02:06:00
Kopřiva Martin29 19030 02:07:17
Richtr Michal57 20655 02:18:15

02:18:15

5 SRTG Kolín Špaček Luděk36 21420 02:11:23
Gono Michal72 12842 02:22:32
Holzbauer Jan79 18572 02:23:53
Skopal Lukáš84 20816 02:24:46

02:24:46

6 dirtrun.company Biedermann René92 10858 02:27:13
Zuschnig Florian132 24673 02:37:35
Nico Gnant147 20228 02:41:20
Wascher Bernhard154 24549 02:43:36

02:43:36

7 OCR Runners Olomouc Vrba Ivo25 24519 02:06:19
Wurst MIlan43 24569 02:12:31
Suchomelova Vladislava163 20951 02:47:19
Ždánská Michaela197 24690 02:56:22

02:56:22

8 RENASTAV Prijmič Saša58 20559 02:18:55
Potanka Ján178 20539 02:50:19
Kišs Robert207 18937 02:58:57
Dvorožnák Peter208 12695 02:59:00

02:59:00

9 CrossGym Procházka Lukáš64 20564 02:20:57
Čigáš Kamil129 12581 02:36:57
Peck Šimon185 20384 02:51:28
Pavlíková Tereza211 20375 02:59:48

02:59:48

10 RABBITS ZNOJMO Šigut Jakub37 21051 02:11:27
Klempa Jakub161 18947 02:45:32
Hájek Michal194 12555 02:55:18
Bloudíček Zdeněk228 10888 03:04:59

03:04:59

11 Rumové pralinky II. Vítek Jiří174 21451 02:49:16
Šebela Dominik209 21030 02:59:35
Čermák Jakub212 12553 03:00:10
Matějka Tomáš240 20010 03:09:16

03:09:16

12 SRTG Litvínov 4+ Lobl Jakub145 19393 02:41:14
Pahorecký Jan219 20325 03:02:07
Růně Zbyněk225 20684 03:04:53
Skořepa Jakub250 20817 03:13:46

03:13:46

Rank Team Time Team time
Týmy/Teams - ELITE

Rank BIB Name
Kouty nad Desnou, 29.04.2017

1/1 9.5.2017 22:13Processing by On line system s.r.o.


